EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2978/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CNPJ:45.189.305/0001-21

CONTRATADA: VELLO SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA

CNPJ: 33.106.058/0001-73

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE “SISTEMAS
DE AUTENTICAÇÃO E SEGURANÇA COM LOCAÇÃO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO”.

DISPENSA N.º014/2024

VALOR TOTAL: R$41.741,00 (Quarenta e Um Mil Setecentos e Quarenta e Um Reais)

PÉTALA GONÇALVES LACERDA – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO-PROCESSO ADMINISTRATIVO
N.º 2978/2024 Edição nº 303, 24 de abril de 2024

Página 21 de 22

Edição nº 303 - Caçapava, 24 de abril de 2024